[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

(Депздрав Югры)

П Р И К А З

О внесении изменений в приказ Департамента здравоохранения
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 27 февраля 2020 года № 247 «О проведении окружного конкурса художественного творчества «Здоровым быть – здорово!»

от 14 апреля 2020 года                                                                                № 485
Ханты-Мансийск
Во исполнение постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 9 апреля 2020 года № 29
«О мерпо предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», с целью недопущения распространения
новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19,
на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Департамента здравоохранения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 27 февраля 2020 года № 247
«О проведении окружного конкурса художественного творчества «Здоровым быть – здорово!» следующие изменения:

1. Пункт 3.1 приказа изложить в следующей редакции:
«3.1. Проведение Конкурса в период со 2 марта по 1 июня 2020 года».
2. В пунктах 3.6, 3.9.2 приложения к приказу слова «с 2 марта
по 10 апреля 2020 года» заменить словами «со 2 марта по 30 апреля
2020 года».
3. В пункте 3.9.3 приложения к приказу слова «с 20 апреля по 8 мая 2020 года» заменить словами «с 11 мая по 20 мая 2020 года».

4. В пункте 5.4 приложения к приказу слова: «не позднее 18 мая 2020 года» заменить словами «не позднее 1 июня 2020 года».

2.
Контроль исполнения настоящего приказа возложить
на заместителя директора Департамента здравоохранения
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Е.В.Касьянову.

Директор Департамента

    А.А. Добровольский